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FAALİYET RAPORU



RAPORA GENEL BAKIŞ

İyil

-Tedavi Bursu Destekleri
-Muayene ve Tedavi Destekleri
-İlaç Alım Destekleri
-Genel İhtiyaç Bursu Destekleri
-Psikoterapi Hizmet Destekleri
-Medikal Malzeme Destekleri
-Burs Hizmeti Destekleri
-GSS Prim Destek Hizmetleri
-Yetim Bursları
-Muhtelif Yardım ve Destekler
-Afet Bölgesi Yetim Öksüz Bursları
-Hasta Ziyaretleri-Aile Destek Paketleri
-Şehirdışı Hasta Ziyaretleri
-Protokol ve İşbirlikleri

S I NCE  1 9 9 2



BİZ KİMİZ?

İyilik Sağlık Vakfı | Ağustos-2023

İyilik Sağlık Vakfı kuruluş tarihi olan Temmuz 2021 tarihinden  
bugüne kadar aktif olarak öznesinde iyilik sağlık hizmetleri 
olan hayır, hasenat çalışmalarını sürdürmektedir.

İyilik Sağlık Vakfı'nın bu topraklara, bu cemiyetin insanlarına 
ve tüm insanlığa borcu vardır. Bu cümleden olarak İyilik Sağlık 
Vakfı borç ödemeyi kendine vazife edinmiş bir sosyal girişim 
organizasyonudur.



Tedavi Bursu Destekleri

Ağustos ayında 132 hastamıza tedavi bursu desteği hizmeti sunduk.

Tedavi Bursu Destekleri kapsamında hastalarımızla ve aileleriyle görüşmeler 
gerçekleştirmekteyiz. 

Görüşmeler sonucunda hastalarımızın tespit edilen sair ihtiyaçları için de 
danışmanlık ve yönlendirme sağlamaktayız.
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Muayene ve Tedavi Destekleri
Ağustos ayında 9 hastamıza muayene ve tedavi desteği hizmeti sunduk.

Anlaşmalı kurumlarımızdan, Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde 1'i yetişkin, 1'i çocuk 2 hastamıza muayene ve ilgili tetkikleri için 
destek olduk.
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 1'i çocuk 3 hastamızın 
operasyon sürecine destek amaçlı fatura edilen tutar kadar ödeme desteği 
sağladık.

1 çocuk hastamızın North Clinics'te sünnet operasyonu olmasına destek olduk. 
(Tüm sünnet masrafları vakfımız tarafından karşılanmıştır.)

1 yetişkin hastamız için Özel Ensar Hastanesi  kadın doğum servisi tarafından 
fatura edilen tutarı (tüm doğum masrafları) karşıladık.

1 yetişkin hastamızın Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 
gerçekleşen tedavisine destek amaçlı hastamız adına hastaneye kısmi ödeme 
sağladık.

1 yetişkin hastamızın  Özel Fatih Koç Diyaliz Merkezi'nde gerçekleşen tedavisi  
için tutarında kısmi ödeme desteği sağladık.
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İlaç Alım Destekleri

Ağustos ayında 2'si çocuk toplam 6 hastamıza ilaç alım desteğinde bulunduk.

Tedavinin önemli bir kısmı olan ilaçların düzenli kullanımlarını teşvik 
etmekteyiz.

.
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Genel İhtiyaç Bursu Destekleri

Ağustos ayında toplam 15 hastamıza/ihtiyaç sahibi paydaşımıza genel 
ihtiyaç destek bursu hizmetinde bulunduk.

Bu destek türünde hastalarımızın durum raporları göz önüne alınarak 
tespit edilen ihtiyaca yönelik aksiyon alınmaktadır. 
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Psikoterapi Hizmet Destekleri

Ağustos ayında 2 çocuk hastamıza psikoterapi hizmeti desteğinde bulunduk.
 
Zambak Psikoterapi Merkezi'nde psikoterapi hizmeti alan 1 çocuk hastamıza ve 
İbn-i Haldun Üniversitesi Psikoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde 
psikoterapi hizmeti alan 1 çocuk hastamıza psikoterapi desteği sunduk.

Anlaşmalı kurumuz İPAM nezdinde danışanlarımızın psikoterapiye katılımlarını 
ve devamlarını destekliyor, süreçlerini takip ediyoruz.
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Medikal Malzeme Destekleri

Ağustos ayında 1 çocuk hastamıza medikal malzeme alım desteğinde 
bulunduk.
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GSS Prim Hizmeti Destekleri

Ağustos ayında 1 hastamıza GSS prim hizmeti desteğinde bulunduk.
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Muhtelif Yardım ve Destekler
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Ağustos ayında;

Kars Seyyid Ebul Hasan Harakani Vakfı'nın aşevine 2 adet adak kurban 
bağışında bulunduk. (5.000 TL.)

Türkiye Kızılay Derneği’nin Sofrada Ekmek Kampanyası programı 
kapsamında Siirt ili Cizre ilçesindeki hasta ailelerimizin günlük ekmek 
ihtiyacının karşılanması amacıyla Türk Kızılay Derneği Cizre Şubesi’ne 
1.000 adet ekmek destek bedeli sunduk. (4.000 TL.)

5 Mevsim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği'ne sporcu sağlığı giderleri için 
destekte bulunduk. (2.000 TL.)

Isparta Merkez bölgesinde bağımlılık alanında çalışmaları bulunan Isparta 
Uyuşturucu Bağımlılıklarla ve Alkolizmle Mücadele Derneği (UYUMDER)’ne 
Ağustos 2023 ayında “yerleşkede hizmet verilen bağımlı bireylerin yeme, 
içme ve barınma ihtiyaçları”nda kullanılmak üzere. şartlı bağış desteğinde 
bulunduk. (6.000 TL.)
 İyilik Sağlık Vakfı | Ağustos-2023



Yetim Bursları

Ağustos ayında 6 yetim çocuğumuza yetim bursu desteğinde 
bulunduk.
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Âfet Bölgesi Yetim-Öksüz Burs Destekleri 
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Ağustos ayında âfet bölgesinde bulunan 5 çocuğumuza yetim-öksüz 
bursu desteği sağladık.
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Hasta Ziyaretleri-Aile Destek Paketleri
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Ağustos ayında;

7 ailemize İstanbul'da,
1 ailemize Yalova'da
olmak üzere toplam 8 hastamıza ev ziyaretinde bulunduk. 

Söz konusu ziyaretlerde 7 ailemize 300'er TL'lik ''Hastalığa 
Bağlı Maddi Tutundurma Desteği'' takdim ettik.
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Şehirdışı Hasta Ziyaretleri
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Ağustos ayında;

1 ailemize Yalova'da ev ziyaretinde bulunduk.

Gerçekleştirmiş olduğumuz ziyaretlerde hastalarımıza şifa dileyerek 
maddi ve manevi anlamda hastalarımızın yanlarında olduğunu 
belirttik.
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Vakfımız, AID Uluslararası Doktorlar Derneği ile 27.07.2022 
tarihinde kurumsal iş birliği anlaşması imzalamıştır. Anlaşma tarihi 
itibariyle Vakfımız hastaları ihtiyaç duydukları protezlerin üretimi 
için Uluslararası Doktorlar Derneği’nin Protez Merkezi’ne 
yönlendirecek, gerekli teknik malzemelerin vakfımız tarafından 
alınmasının ardından hastalarımızın protezleri AID tarafından 
üretilecektir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, İbn Haldun Üniversitesi Psikoterapi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İPAM) ile 10.02.2022 tarihinde kurumsal iş 
birliği anlaşması imzalamıştır. Anlaşma tarihi itibariyle tarafımızca 
sevk belgesi ile İbn Haldun Üniversitesi Psikoterapi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'ne yönlendirdiğimiz hastalarımızın psikoterapi 
hizmetlerine ilişkin masraf kalemleri vakfımız tarafından 
ödenmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi ile 
11.11.2021 tarihinde kurumsal iş birliği anlaşması imzalamıştır. Anlaşma 
tarihi itibariyle tarafımızca sevk belgesi ile Bezmialem Vakıf 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne yönlendirdiğimiz hastalarımızın 
tedavi süreçlerine ilişkin masraf kalemleri vakfımız tarafından 
ödenmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ile 25.02.2022 tarihinde kurumsal iş 
birliği anlaşması imzalamıştır. Anlaşma tarihi itibariyle 
tarafımızca sevk belgesi ile Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yönlendirdiğimiz 
hastalarımızın tedavi süreçlerine ilişkin masraf kalemleri 
vakfımız tarafından ödenmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, MED MOVE and SPORT Sağlıklı Yaşam Merkezi ile 
25.03.2022 tarihinde kurumsal iş birliği anlaşması imzalamıştır. 
Anlaşma tarihi itibariyle tarafımızca sevk belgesi ile MED MOVE 
and SPORT Sağlıklı Yaşam Merkezi'ne yönlendirdiğimiz 
hastalarımızın fizik tedavi ve rehabilitasyon süreçlerine ilişkin 
masraf kalemleri vakfımız tarafından ödenmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, Gözde İşitme Cihazları Satış ve Uygulama Merkezi ile  
23.05.2022 tarihinde kurumsal iş birliği anlaşması imzalamıştır. 
Anlaşma tarihi itibariyle söz konusu sözleşme uyarınca bedeli 
vakfımız tarafından karşılanmak üzere hastalar işitme cihazı 
gereksinimleri için Gözde İşitme Cihazları Satış ve Uygulama 
Merkezi'ne yönlendirilecektir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız, Özel Kumkapı Polikliniği ile  25.03.2022 tarihinde 
kurumsal iş birliği anlaşması imzalamıştır. Anlaşma tarihi itibariyle 
tarafımızca sevk belgesi ile Özel Kumkapı Polikliniği'ne 
yönlendirdiğimiz hastalarımızın tedavi  rehabilitasyon ilişkin 
masraf kalemleri vakfımız tarafından ödenmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız ile Kahramanmaraş bölgesinde faaliyet gösteren Enva Medikal 
Sağlık Hizmetleri arasında 18.02.2023 tarihinde protokol imzalanmıştır. 
Anlaşma tarihi itibariyle söz konusu sözleşme uyarınca  Kahramanmaraş ve 
civar illerdeki depremzede vatandaşlarımızın,  hastalarımızın ve sağlık 
kuruluşlarının medikal malzeme ihtiyaçları temin edilmektedir.

Protokol ve İşbirlikleri
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Vakfımız ile Isparta bölgesinde faaliyet gösteren Uyuşturucu 
Bağımlılıklarla ve Alkolizm ile Mücadele Derneği (UYUMDER) arasında 
14.07.2023 tarihinde protokol imzalanmıştır. Anlaşma tarihi itibariyle 
vakfımız hastaları ihtiyaç duydukları sürece Uyuşturucu Bağımlılıklarla ve 
Alkolizm ile Mücadele Derneği'ne yönlendirecek, UYUMDER tarafından 
vakfımıza yönlendirilen hastalar içinde gerekli destek vakfımız ve 
UYUMDER tarafından sağlanacaktır.

Protokol ve İşbirlikleri
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Güncel Hasta Sayıları
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168'i Deprem Bölgesindeki hastalar olmak üzere Vakfımızın 
kurulduğu tarihten bugüne kadar toplamda 624 hastaya iyilik sağlık 
alanında muhtelif hizmet ve destekleri gerçekleştirdik.
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0212 283 3347

iletisim@isv.org.tr

Nef Office 11 
Kat:6 Daire:104-105 
Kağıthane/İstanbul

0532 062 0894

www.isv.org.tr


